
 
 

UCHWAŁA NR XXI/95/25 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie budżetu na 2026 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, 1436), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 620, 621) 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz art. 211, 
212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2026 rok w wysokości 43.105.780,99 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 37.422.741,00 zł; 

2) dochody majątkowe 5.683.039,99 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2026 rok w wysokości 44.105.780,99 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 35.931.161,79 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 21.630.075,15 zł, 

b) dotacje 756.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.174.619,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3) Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.000.000,00 zł, którego źródłem pokrycia 
jest planowany do zaciągnięcia kredyt w wysokości 1.000.000,00 zł. 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 2.159.950,00 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 1.159.950,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 436.000,00 zł, 

2) celową w wysokości 67.240,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie 67.240,00 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami; 

2) zadań zrealizowanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5; 

3) zadań bieżących gmin zgodnie z załącznikiem Nr 6; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 83



4) dotacja w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich, zgodnie z załącznikiem nr 
7. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 656.000,00 zł,  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 100.000,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 8. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 64.000,00 zł z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i 20.000,00 zł wypływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 106.382,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych; 

2. Ustala się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 8. Określa się plan dochodów i wydatków z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska: 

1) dochody w wysokości 5.600,00 zł; 

2) wydatki w wysokości 5.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 9. Dochody z budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 10. Dochody gminy z tytułu opłat za zagospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
1.800.000,00 zł. Wydatki gminy związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami w wysokości 2.023.794,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 11. Wydatki gminy wykonywane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 3.659.950,00 zł w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu JST w kwocie 1.500.000,00 zł. 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 1.159.950,00 zł. 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu JST w kwocie 1.000.000,00 zł. 

§ 13. Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego upoważnia zarząd do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Skrwilno do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 
limitów zobowiązań na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.500.000,00 zł; 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 1.159.950,00  zł. 

c) finansowanie planowanego deficytu budżetu JST w kwocie 1.000.000,00 zł. 

2) dokonywanie zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących w tym również na wynagrodzenia 
i pochodne oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu, wyłączeniem przeniesień wydatków 
między działami; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 83



3) przekazanie uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w planie finansowym za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia; 

4) lokowanie wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy Skrwilno. 

§ 15. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terenie tego państwa, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego upoważnia Wójta 
Gminy Skrwilno do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

§ 16. Załącza się prognozę łącznej kwoty długu i spłat zobowiązań gminy na koniec 2023 roku i lata 
następne, zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

§ 17. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

§ 18. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega publikacji w dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 83



Dział Paragraf Wartość

010 7 400,00

7 400,00

0750 7 400,00

400 4 081 939,99

3 429 439,99

0970 2 400,00

6207 3 427 039,99

652 500,00

0830 620 000,00

0910 7 500,00

0950 25 000,00

600 123 620,00

123 620,00

0620 123 620,00

700 142 136,00

90 921,00

0470 4,00

0550 5 932,00

0750 84 985,00

51 215,00

0750 51 215,00

710 1 000,00

1 000,00

2020 1 000,00

750 133 225,00

108 829,00

2010 108 829,00

75011

71035

70007

70005

Rozdział

40001

40002

01095

60016

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie ciepła

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w paragrafie

Dostarczanie wody

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Cmentarze

Działalność usługowa

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne,
w tym opłaty za częstotliwości

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Drogi publiczne gminne

Wpływy z usług

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Transport i łączność

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/95/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 23 grudnia 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2026 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 83



24 396,00

0750 24 396,00

751 1 350,00

1 350,00

2010 1 350,00

756 14 681 908,49

21 560,00

0350 21 560,00

834 780,00

0310 698 310,00

0320 1 406,00

0330 111 814,00

0340 23 250,00

1 268 638,49

0310 655 997,00

0320 202 036,00

0330 27 094,00

0340 42 544,00

0360 26 033,00

0430 92 965,00

0500 210 000,00

0640 3 000,00

0910 8 969,49

105 000,00

0270 20 000,00

0410 21 000,00

0480 64 000,00

12 451 930,00

0010 12 388 723,00

0020 63 207,00

758 15 111 841,00

10 000,00

0920 10 000,00

15 101 841,00

2920 15 101 841,00

801 615 260,31

107 962,3180104

75834

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

75814

75621

75618

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

75023

75616

75615

75601

75101

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacanego w formie karty podatkowej

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 83



2057 92 252,71

2059 15 709,60

507 298,00

0670 238 808,00

0830 268 490,00

852 1 069 101,00

6 000,00

2030 6 000,00

21 406,00

2030 21 406,00

151 398,00

2030 151 398,00

196 920,00

2030 196 920,00

181 202,00

2030 181 202,00

426 879,00

2010 426 879,00

80 000,00

2030 80 000,00

5 296,00

2010 5 296,00

855 2 736 925,00

2 620 151,00

2010 2 620 151,00

100,00

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pomoc w zakresie dożywiania

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Pozostała działalność

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

Zasiłki stałe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

Pomoc społeczna

Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole

Wpływy z usług

Stołówki szkolne i przedszkolne

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

85502

85503

85295

80148

85213

85205

85214

85230

85228

85216

85219

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 83



2010 100,00

8 029,00

2030 8 029,00

108 645,00

2010 108 645,00

900 2 057 097,00

121 300,00

0830 121 000,00

0910 300,00

1 800 000,00

0490 1 800 000,00

5 600,00

0970 5 600,00

99 797,00

0830 99 797,00

30 400,00

0750 30 400,00

921 75 877,20

33 777,20

2007 33 777,20

42 100,00

0750 42 100,00

926 2 267 100,00

6 100,00

0830 6 100,00

2 261 000,00

0970 5 000,00

6300 1 128 000,00

6330 1 128 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

92695 Pozostała działalność

Wpływy z różnych dochodów

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Obiekty sportowe92601

Wpływy z usług

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Kultura fizyczna

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych
w pa

92105

90095

90026

90019

90001

90002

85504

85513

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Pozostała działalność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wpływy z usług

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

Gospodarka odpadami komunalnymi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Wspieranie rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 83



43 105 780,99Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 83



Dział Paragraf Wartość

010 19 480,00

13 180,00

4300 13 180,00

4 300,00

2850 4 300,00

2 000,00

4210 1 000,00

4300 1 000,00

400 4 812 283,30

4 456 283,30

6050 1 029 243,31

6057 3 427 039,99

356 000,00

4210 42 000,00

4260 232 000,00

4270 15 500,00

4300 36 500,00

4430 30 000,00

600 458 156,00

458 156,00

4210 202 456,00

4270 100 000,00

4300 153 700,00

4430 2 000,00

700 303 858,00

228 608,00

3020 2 000,00

4010 171 495,00

4040 13 146,00

4110 29 611,00

4120 4 285,00

4440 5 447,00

4710 2 624,00

75 250,00

4210 43 250,00

4260 18 000,00

4270 10 000,00

4300 2 000,00

4430 2 000,00

710 1 000,00

1 000,00

4210 1 000,00

750 7 648 610,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Różne opłaty i składki

Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Administracja publiczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Działalność usługowa

Cmentarze

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Treść

Izby rolnicze

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie ciepła

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % uzyskanych
wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w wysokości 1,5 % należnego
podatku rolnego na rzecz wybranego przez podatnika podmiotu
uprawnionego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rolnictwo i łowiectwo

Główny Inspektorat Weterynarii

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Dostarczanie wody

70004

60016

71035

70007

40002

40001

Rozdział

01030

01095

01021

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/95/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 23 grudnia 2025 r.

WYDATKI BUDZETU NA 2026 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 83



302 869,00

4010 251 958,00

4040 9 120,00

4110 25 776,00

4120 3 730,00

4210 1 200,00

4220 1 000,00

4300 300,00

4360 100,00

4440 5 901,00

4700 1 500,00

4710 2 284,00

194 800,00

3030 190 800,00

4210 4 000,00

6 329 175,00

3020 28 000,00

4010 4 096 117,00

4040 287 729,00

4110 699 118,00

4120 101 172,00

4170 87 600,00

4210 140 000,00

4220 8 000,00

4260 88 000,00

4270 11 000,00

4300 453 700,00

4360 27 000,00

4410 28 200,00

4430 54 000,00

4440 142 797,00

4700 14 800,00

4710 61 942,00

215 000,00

4170 3 500,00

4210 37 000,00

4220 15 000,00

4300 159 500,00

223 766,00

4010 165 451,00

4040 13 503,00

4110 30 297,00

4120 4 384,00

4210 1 000,00

4300 1 000,00

4440 5 447,00

4710 2 684,00

383 000,00

2900 25 000,00

3030 19 000,00

4100 48 000,00

4140 120 000,00

4210 44 000,00

4220 5 000,00

4270 8 500,00

4300 113 500,00

751 1 350,00

75095

75085

75075

75023

75022

75011

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu

Pozostała działalność

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 83



1 350,00

4210 650,00

4300 700,00

754 154 780,00

154 780,00

3020 20 000,00

4110 1 000,00

4120 200,00

4170 10 000,00

4210 40 710,00

4220 5 000,00

4260 24 000,00

4270 4 470,00

4300 32 800,00

4360 600,00

4430 15 000,00

4700 1 000,00

757 350 000,00

350 000,00

8110 350 000,00

758 503 240,00

503 240,00

4810 503 240,00

801 16 452 070,15

11 629 473,15

3020 400 844,00

4010 1 645 083,00

4040 121 555,00

4110 1 445 145,00

4117 586,66

4119 34,51

4120 207 052,00

4127 83,61

4129 4,92

4140 5 000,00

4210 285 800,00

4220 3 000,00

4240 7 000,00

4260 66 500,00

4270 46 220,00

4300 91 500,00

4360 5 000,00

4410 7 000,00

4430 9 000,00

4440 404 097,00

4520 25 800,00

4700 5 000,00

4710 126 768,00

4790 6 200 010,00

4797 3 905,01

4799 19 132,44

4800 498 352,00

718 498,00

3020 35 845,00

80103

80101

75818

75702

75412

75101

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Zakup środków żywności

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Szkoły podstawowe

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

Obsługa długu publicznego

Różne opłaty i składki

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 83



4110 97 204,00

4120 13 927,00

4210 1 500,00

4440 27 900,00

4700 1 000,00

4710 8 527,00

4790 495 693,00

4800 36 902,00

1 858 812,00

3020 59 322,00

4010 214 665,00

4040 16 147,00

4110 211 334,00

4117 17 213,93

4119 1 013,44

4120 30 120,00

4127 2 453,41

4129 144,44

4210 15 500,00

4220 1 000,00

4240 2 000,00

4260 15 000,00

4300 111 000,00

4360 1 500,00

4410 1 000,00

4430 500,00

4440 61 433,00

4520 6 900,00

4710 18 441,00

4790 878 437,00

4797 100 144,66

4799 22 690,12

4800 70 853,00

2 000,00

4210 1 000,00

4300 1 000,00

617 120,00

3020 1 000,00

3030 90 000,00

4010 163 523,00

4040 10 666,00

4110 29 490,00

4120 4 268,00

4210 52 000,00

4270 20 000,00

4300 230 000,00

4410 500,00

4430 5 000,00

4440 5 447,00

4710 2 613,00

4780 2 613,00

60 749,00

4170 13 449,00

4700 47 300,00

1 402 394,00

3020 8 000,00

4010 624 869,00

4040 40 487,00

80148

80146

80113

80107

80104

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Stołówki szkolne i przedszkolne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług remontowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Różne opłaty i składki

Podróże służbowe krajowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup środków żywności

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 83



4110 114 376,00

4120 16 302,00

4210 16 500,00

4220 507 298,00

4260 17 800,00

4300 20 000,00

4440 26 782,00

4710 9 980,00

163 024,00

3020 20 321,00

4117 2 780,63

4127 398,39

4440 123 263,00

4797 16 260,98

851 107 382,00

1 000,00

4170 1 000,00

106 382,00

2330 1 000,00

3030 9 000,00

4010 59 402,00

4040 4 759,00

4110 10 863,00

4120 1 572,00

4170 3 000,00

4210 3 000,00

4220 2 000,00

4300 8 000,00

4360 100,00

4440 2 724,00

4710 962,00

852 2 496 889,00

730 000,00

4330 730 000,00

6 000,00

4010 4 000,00

4210 1 000,00

4300 1 000,00

21 406,00

4130 21 406,00

191 398,00

3110 191 398,00

6 000,00

3110 6 000,00

196 920,00

3110 196 920,00

559 640,00

3020 2 500,00

4010 401 811,00

4040 28 430,00

4110 65 765,00

4120 9 228,00

4210 8 000,00

4220 500,00

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85219

85215

85216

85213

85214

85202

85205

85153

80195

85154

Zakup środków żywności

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup środków żywności

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 83



4300 22 000,00

4360 500,00

4410 1 000,00

4440 12 256,00

4700 2 000,00

4710 5 650,00

426 879,00

4170 90 720,00

4300 336 159,00

100 000,00

3110 100 000,00

258 646,00

4010 124 151,00

4040 8 773,00

4110 23 208,00

4120 3 257,00

4170 86 520,00

4210 4 412,00

4300 884,00

4440 5 447,00

4710 1 994,00

855 3 066 352,00

2 847 382,00

3110 2 279 151,00

4010 244 780,00

4040 13 400,00

4110 293 111,00

4120 5 366,00

4210 3 000,00

4440 5 901,00

4710 2 673,00

100,00

4210 100,00

92 196,00

4010 68 312,00

4040 5 382,00

4110 12 867,00

4120 1 806,00

4440 2 724,00

4710 1 105,00

18 029,00

4330 18 029,00

108 645,00

4130 108 645,00

900 2 688 294,00

319 500,00

4210 49 500,00

4260 147 500,00

4270 8 000,00

4300 95 000,00

4360 300,00

4430 19 200,00

2 023 794,00

Różne opłaty i składki

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

85508 Rodziny zastępcze

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85503

Zakup materiałów i wyposażenia

85504 Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Karta Dużej Rodziny

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Rodzina

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85295 Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 83



4010 86 026,00

4040 7 099,00

4100 23 500,00

4110 15 766,00

4120 2 282,00

4210 4 000,00

4300 1 800 000,00

4430 1 500,00

4440 2 724,00

4520 79 500,00

4710 1 397,00

2 500,00

4170 2 500,00

216 000,00

4260 148 000,00

4300 68 000,00

126 500,00

4100 8 000,00

4110 2 000,00

4210 30 500,00

4260 6 000,00

4300 80 000,00

921 889 352,64

80 252,64

4017 10 554,66

4117 1 786,77

4127 258,57

4177 39 690,00

4217 9,64

4307 23 453,00

4309 4 500,00

570 100,00

2480 400 000,00

4210 71 000,00

4260 32 000,00

4270 1 000,00

4300 27 000,00

4430 100,00

6050 39 000,00

230 000,00

2480 230 000,00

9 000,00

4170 2 000,00

4210 5 000,00

4300 2 000,00

926 4 152 683,90

169 348,00

4010 77 126,00

4040 6 365,00

4110 14 135,00

4120 2 046,00

4210 20 000,00

4220 1 000,00

4260 35 000,00

4270 3 200,00

4300 6 500,00

4440 2 724,00

4710 1 252,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

92601 Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Wynagrodzenia bezosobowe

92195 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

90095

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

90005

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Różne opłaty i składki

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 83



100 000,00

2820 100 000,00

3 883 335,90

3020 1 000,00

4110 5 000,00

4170 55 000,00

4210 34 500,00

4220 9 500,00

4300 98 000,00

4410 1 000,00

6050 3 679 335,90

44 105 780,99Razem:

Podróże służbowe krajowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

92695

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 83



Dział Rozdział Paragraf

400

40001

6050

6057

921

92109

6050

926

92695

6050

Razem 8 174 619,20

Budowa obiektu lekkoatletycznego w Skrwilnie wraz z niezbędną
infrastrukturą

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 679 335,90

3 679 335,90

19 000,00

Kultura fizyczna 3 679 335,90

Pozostała działalność 3 679 335,90

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Zofiewo - Wiata

10 000,00

39 000,00

10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Skudzawy - Zakup placu zabaw
FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Szustek - Klimatyzacja w Świetlicy
wiejskiej w Szustku

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Modernizacja ciepłowni lokalnych budynków użyteczności publicznej w
Skrwilnie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja ciepłowni lokalnych budynków użyteczności publicznej w
Skrwilnie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie ciepła

1 029 243,31

3 427 039,99

39 000,00

39 000,00

1 029 243,31

3 427 039,99

Wartość

4 456 283,30

4 456 283,30

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/95/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 23 grudnia 2025 r.

WYDATKI INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 83



Lp
.

§ PRZYCHODY
Uchwała

budżetowa
Zwiększenie Zmiejszenie

Plan po
zmianie

1 903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków z budżetu UE w tym
prefinansowanie środków unijnych

0,00

2 911 Sprzedaż obligacji skarbowych na rynku krajowym 0,00

3 931
Sprzedaż innych papierów wartościowych emitowanych przez
jst

0,00

941 0,00

942 0,00

944 0,00

5 951
Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
samorządu

0,00

Planowane do zaciągnięcia kredyty długoterminowe 2 159 950,00 2 159 950,00

Planowane do zaciągnięcia pożyczki długoterminowe 0,00

7 950
Wolne środki z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek w tym
środków na pokrycie deficytu

0,00

8 957
Nadwyżka budżetowaz lat ubiegłych w tym na pokrycie
deficytu

0,00

2 159 950,00 0,00 0,00 2 159 950,00

Lp
.

§ ROZCHODY
Uchwała

budżetowa
Zwiększenie Zmiejszenie

Plan po
zmianie

1 963
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków z budżetu UE w tym na
prefinansowanie środków unijnych 0,00

2 971
Wykup obligacji skarbowych sprzedawanych na rynku
krajowym 0,00

3 982 Wykup innych papierów wartościowych 0,00
4 991 Pożyczki udzielone przez samorząd innym 0,00

Spłata kredytów długoterminowych 1 159 950,00 1 159 950,00

Spłata pożyczek długoterminowych 0,00
6 994 Lokaty 0,00

1 159 950,00 0,00 0,00 1 159 950,00

I

1) Kredytem długoterminowym

2) Pożyczką długoterminową

3) Nadwyżką budżetową z lat ubiegłuch

4) Wolnymi środkami z tytułu rozliczeń kredytów i pożyczek

5) Przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych

6) Przychodami z prywatyzacji majątku

II

1) Spłaty kredytów i pożyczek w bieżącym roku

2) Wykup papierów wartościowych w przyszłych latach

3) Na zadania przyszłych okresów

1.000.000,00

1.000.000,00

4

6

5

952

992

Przychody z prywatyzacji majątku gminy

RAZEM PRZYCHODY

RAZEM ROZCHODY

Informacje uzupełniające:

Pokrycie deficytu (niedoboru) budżetowego

Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetu bieżącego roku

(róznica dochodów nad wydatkami

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/95/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 23 grudnia 2025 r.

PLANOWANE PRZYCHODY I PLANOWANE ROZCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 83



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

ADMINISTACJA PUBLICZNA 750 108 829,00 108 829,00

Urzędy Wojewódzkie 75011 108 829,00 108 829,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

108 829,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 108 829,00

URZĄDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

751 1 350,00 1 350,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony

75101
1 350,00 1 350,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

1 350,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  650,00

Zakup usług pozostałych 4300  700,00

POMOC SPOŁECZNA 852 432 175,00 432 175,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85228 426 879,00 426 879,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

426 879,00

Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 4170 90 720,00

Zakup usług pozostałych 4300 336 159,00

Pozostała działalność 85295 5 296,00 5 296,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

5 296,00

Zakup materiałów i wyposażenie 4210 4 412,00

Zakup usług pozostałych 4300  884,00

RODZINA 855 2 728 896,00 2 728 896,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

85502 2 620 151,00 2 620 151,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

2 620 151,00

Świadczenia społeczne 3110 2 279 151,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 75 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/95/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 23 grudnia 2025 r.

SZCZEGÓŁOWY PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2026 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 83



Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 262 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000,00

Karta Dużej Rdziny 85503  100,00  100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210  100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85513

108 645,00 108 645,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami

2010

108 645,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 108 645,00

3 271 250,00 3 271 250,00OGÓŁEM ZADANIA § 2010

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 83



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 710 1 000,00 1 000,00

Cmentarze 71035 1 000,00 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

2020

1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00

1 000,00 1 000,00

TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

POMOC SPOŁECZNA 852 636 926,00 636 926,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin( związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

85205

6 000,00 6 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin 

2030
6 000,00

Wynagrodzenie osobowe pracowników 4010 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 1 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

85213

21 406,00 21 406,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin 

2030
21 406,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4130 21 406,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenie emerytalne i rentowe

85214
151 398,00 151 398,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin 

2030
151 398,00

Świadczenia społeczne 3110 151 398,00

Zasiłki stałe 85216 196 920,00 196 920,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin 

2030
196 920,00

Świadczenia społeczne 3110 196 920,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 181 202,00 181 202,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin 

2030
181 202,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 181 202,00

OGÓŁEM ZADANIA § 2020

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/95/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 23 grudnia 2025 r.

SZCZEGÓŁOWY PLAN FINANSOWY ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY NA 2026 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 83



Pomoc w zakresie dożywiania 85230 80 000,00 80 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin 

2030
80 000,00

Świadczenia społeczne 3110 80 000,00

RODZINA 855 8 029,00 8 029,00
Wspieranie rodziny 85504 8 029,00 8 029,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących gmin 

2030
8 029,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6 000,00

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 1 800,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120  229,00

644 955,00 644 955,00OGÓŁEM ZADANIA § 2030

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 83



TREŚĆ DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

400 3 427 039,99 3 427 039,99

Dostarczanie ciepła 40001 3 427 039,99 3 427 039,99

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatność w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 3 427 039,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 3 427 039,99

Oświata i wychowanie 801 107 962,31 186 847,15

Szkoły podstawowe 80101 23 747,15

Składki na ubezpieczenia społeczne 4117  586,66

Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 34,51

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarności 4127 83,61

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarności 4129 4,92

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4797 3 905,01

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4799 19 132,44

Przedszkola 80104 107 962,31 143 660,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanycj z udziałem
środków europejskich oraz srodków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2057

92 252,71

Dotacja celowa w ramach programów finansowanycj z udziałem
środków europejskich oraz srodków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059

15 709,60

Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 17 213,93

Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 1 013,44

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarności 4127 2 453,41

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarności 4129  144,44

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4797 100 144,66

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4799 22 690,12

Pozostała działalność 80195 19 440,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 2 780,63

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarności 4127 398,39

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4797 16 260,98

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

921
33 777,20 80 252,64

pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 33 777,20 80 252,64

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXI/95/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 23 grudnia 2025 r.

DOTACJA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 83



Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

2007

33 777,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 10 554,66

Składki na ubezpieczenie społeczne 4117 1 786,77

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarności 4127  258,57

Wynagrodzenia bezosobowe 4177 39 690,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4217 9,64

Zakup usług pozostałych 4307 23 453,00

Zakup usług pozostałych 4309 4 500,00

3 568 779,50 3 694 139,78OGÓŁEM ZADANIA 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 83



Dział Paragraf Wartość

750 25 000,00

25 000,00

2900 25 000,00

851 1 000,00

1 000,00

2330 1 000,00

921 630 000,00

400 000,00

2480 400 000,00

230 000,00

2480 230 000,00

656 000,00

Dział Paragraf Wartość

926 100 000,00

100 000,00

2820 100 000,00

100 000,00Razem:

92605

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura fizyczna

TreśćRozdział

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem:

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92109

92116

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXI/95/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 23 grudnia 2025 r.

DOTACJE Z BUDŻETU

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 83



PLAN

DZIAŁ 900

ROZDZIAŁ 90019

0970 5 600,00

5 600,00

PLAN

DZIAŁ 400

ROZDZIAŁ 40002

4430 5 600,00

5 600,00

Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Dostarczanie wody

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIE ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

PRZYCHODY FOŚ NA 2026 ROK

Wpływy z różnych dochodówPARAGRAF

Ogółem przychody

WYDATKI I INNE OBCIĄŻENIA NA 2026 ROK

Różne opłaty i składkiPARAGRAF

Ogółem koszty

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXI/95/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 23 grudnia 2025 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE ZGROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 83



39,00

39,00

39,00

8 226,00

8 226,00

8 226,00

98 918,00

98 918,00

98 918,00

85502

855

2350

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Rodzina

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostek
samorządu terytorialnego

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostek
samorządu terytorialnego

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2350

85228

Pomoc społeczna852

Administracja publiczna750

75011

2350

Urzędy wojewódzkie
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostek
samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXI/95/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 23 grudnia 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 83



Dział Paragraf Wartość

756 84 000,00

84 000,00

0270 20 000,00

0480 64 000,00

Dział Paragraf Wartość

851 107 382,00

1 000,00

4170 1 000,00

106 382,00

2330 1 000,00

3030 9 000,00

4010 59 402,00

4040 4 759,00

4110 10 863,00

4120 1 572,00

4170 3 000,00

4210 3 000,00

4220 2 000,00

4300 8 000,00

4360 100,00

4440 2 724,00

4710 962,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności

Zakup materiałów i wyposażenia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wynagrodzenia bezosobowe

TreśćRozdział

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych
w obrocie hurtowym

75618

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

TreśćRozdział

Ochrona zdrowia

85153

Wynagrodzenia bezosobowe

Zwalczanie narkomanii

85154

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXI/95/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 23 grudnia 2025 r.

DOCHODY Z TYTUŁU WYDANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH
ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA
REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA

NARKOMANII

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 83



Dział Paragraf Wartość

900 1 800 000,00

1 800 000,00

0490 1 800 000,00

Dział Paragraf Wartość

900 2 023 794,00

2 023 794,00

4010 86 026,00

4040 7 099,00

4100 23 500,00

4110 15 766,00

4120 2 282,00

4210 4 000,00

4300 1 800 000,00

4430 1 500,00

4440 2 724,00

4520 79 500,00

4710 1 397,00Wypłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Różne opłaty i składki

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

TreśćRozdzia

Gospodarka odpadami komunalnymi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002

Rozdzia

90002

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXI/95/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 23 grudnia 2025 r.

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZAGOSPODAROWANIE ODPODAMI KOMUNALNYMI ORAZ
WYDATKI ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 83



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

4270

921

92109

4210

6050

4210

4210

6050

4210

4270

6050

6050

19 000,00Wiata

19 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Zofiewo

Gril, ławki, integracja

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Skudzawy

Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00Gril murowany, stoły, ławki, nagłośnienie, namiot

10 000,00Zakup materiałów i wyposażenia

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Czarnia Duża

66 000,00

39 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

5 000,00Zakup stołów i ławek do altanki

10 963,82

10 963,82

Zakup usług remontowych

Remont dróg

10 000,00

10 000,00Założenie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej

12 000,00

FUNDUSZ SOŁECKI - Sołectwo Szustek

12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Zakup placu zabaw 10 000,00

Treść Wartość

10 963,82Zakup usług remontowych

Drogi publiczne gminne 10 963,82

10 963,82Transport i łączność

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXI/95/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 23 grudnia 2025 r.

ŚRODKI NA WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 83



Lp. Wyszczególnienie 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
Zobowiązania wg tytułów
dłużnych:  (1.1 + 1.2 + 1.3)

4 229 950,00 2 789 950,00 5 589 950,00 6 589 950,00 5 619 950,00 4 409 950,00 3 209 950,00 2 209 950,00 1 050 000,00 0,00

1.1
Zaciągnięte zobowiązania (bez
prefinansowania) na koniec każdego
roku z tytułu:

3 639 950,00 2 789 950,00 4 539 950,00 4 380 000,00 3 410 000,00  2 200 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 pożyczek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 kredytów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3 kredyt zaciągnięty 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Planowane w roku budżetowym (bez
prefinansowania):

0,00  00,00 3 850 000,00 2 159 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 kredyty 0,00 0,00 2 800 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bez zaciągnięcia 0,00 00,00  1 050 000,00 1 159 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.3 obligacje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Pożyczki, kredyty i obligacje na
prefinansowanie

590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 Zaciągnięte zobowiązania 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 Planowane zobowiązania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Obsługa długu (2.1 + 2.2 +2.3) 930 000,00 1 695 000,00 1 350 000,00 1 509 950,00 1 220 000,00 1 410 000,00 1 350 000,00 1 100 000,00 2 059 950,00 0,00

2.1
Spłata rat kapitałowych z
wyłączeniem prefinansowania

730 000,00 850 000,00 1 050 000,00 1 159 950,00 970 000,00 1 210 000,00 1 200 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2.1.1 kredytów 730 000,00 850 000,00 1 050 000,00 1 159 950,00 970 000,00 1 210 000,00 1 200 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2.1.2 pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 umożone pożyczki z WFOś i BW 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.4
Spłata kredytu planowanego do
zaciągnięcia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 950,00 1 050 000,00

2.2
Spłata zobowiązań z tytułu
prefinansowania

0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXI/95/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 23 grudnia 2025 r.

PROGNOZA KWOTY DŁUGU I SPŁAT ZOBOWIĄZAŃ

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 83



2.3 Spłata odsetek i dyskonta 226 275,00 252 962,00 300 000,00 350 000,00 250 000,00 200 000,00 150 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3 Przychody 4 777 970,00 48 359,00 7 341 098,00 2 159 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Prognozowane dochody budżetowe 36 373 037,00 50 018 714,00 49 429 524,00 43 105 781,00 35 924 400,00 36 157 000,00 36 443 887,00 39 680 000,00 40 430 000,00 41 050 000,00

5 Prognozowane wydatki budżetowe 40 372 648,00 45 135 976,00 55 720 622,00 44 105 781,00 34 954 400,00 34 947 000,00 35 243 887,00 38 680 000,00 39 270 050,00 40 000 000,00

6 Prognozowany wynik finansowy -3 999 611,00 4 882 739,00 -6 291 098,00 -1 000 000,00 970 000,00 1 210 000,00 1 200 000,00 1 000 000,00 1 159 950,00 1 050 000,00

7 Relacje do dochodów (w %)

7.1 długu (1, 1:4) 10,00% 5,58% 9,18% 10,16% 9,49% 6,08% 2,74% 0,00% 0,00% 0,00%

7.2
dłudu po uwzględnieniu wyłączeń
(1 - 2.2):4

11,63% 4,40% 11,31% 15,29% 15,64% 12,20% 8,81% 5,57% 2,60% 0,00%

7.3 spłata zadłużenia (2,1:4) 2,00% 1,70% 2,12% 2,69% 2,70% 3,35% 3,29% 2,52% 0,00% 0,00%

7.4
spłaty zadłużenia po uwzględnieniu
wyłączeń (2,1 - 2,2):4

2,00% 2,88% 2,12% 2,69% 2,70% 3,35% 3,29% 2,52% 0,00% 0,00%

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 83



Dział Wartość

010 7 400,00

400 4 081 939,99

600 123 620,00

700 142 136,00

710 1 000,00

750 133 225,00

751 1 350,00

756 14 681 908,49

758 15 111 841,00

801 615 260,31

852 1 069 101,00

855 2 736 925,00

900 2 057 097,00

921 75 877,20

926 2 267 100,00

43 105 780,99Razem:

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rodzina

Pomoc społeczna

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Administracja publiczna

Działalność usługowa

Gospodarka mieszkaniowa

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XXI/95/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 23 grudnia 2025 r.

ZESTAWIENIE DOCHODÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 83



Dział Wartość

010 19 480,00

400 4 812 283,30

600 458 156,00

700 303 858,00

710 1 000,00

750 7 648 610,00

751 1 350,00

754 154 780,00

757 350 000,00

758 503 240,00

801 16 452 070,15

851 107 382,00

852 2 496 889,00

855 3 066 352,00

900 2 688 294,00

921 889 352,64

926 4 152 683,90

44 105 780,99Razem:

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rodzina

Pomoc społeczna

Ochrona zdrowia

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia

Obsługa długu publicznego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Administracja publiczna

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Transport i łączność

Działalność usługowa

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XXI/95/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 23 grudnia 2025 r.

ZESTAWIENIE WYDATKÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 83


	UCHWAŁA NR XXI/95/25 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12

	§ 13
	pkt 1 w § 13
	lit. a w § 13 pkt 1
	lit. b w § 13 pkt 1
	lit. c w § 13 pkt 1


	§ 14
	pkt 1 w § 14
	lit. a w § 14 pkt 1
	lit. b w § 14 pkt 1
	lit. c w § 14 pkt 1

	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14
	pkt 4 w § 14

	§ 15
	pkt 1 w § 15
	pkt 2 w § 15

	§ 16
	§ 17
	§ 18
	§ 19

	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU NA 2026 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDZETU NA 2026 ROK
	Zalacznik 3 WYDATKI INWESTYCYJNE
	Zalacznik 4 PLANOWANE PRZYCHODY I PLANOWANE ROZCHODY
	Zalacznik 5 SZCZEGÓŁOWY PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2026 ROK
	Zalacznik 6 SZCZEGÓŁOWY PLAN FINANSOWY ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY NA 2026 ROK
	Zalacznik 7 DOTACJA W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
	Zalacznik 8 DOTACJE Z BUDŻETU
	Zalacznik 9 DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE ZGROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA
	Zalacznik 10 DOCHODY  BUDŻETU PAŃSTWA
	Zalacznik 11 DOCHODY Z TYTUŁU WYDANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII
	Zalacznik 12 DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZAGOSPODAROWANIE ODPODAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU GOSPODAROWANIA ODPADAMI
	Zalacznik 13 ŚRODKI NA WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO
	Zalacznik 14 PROGNOZA KWOTY DŁUGU I SPŁAT ZOBOWIĄZAŃ
	Zalacznik 15 ZESTAWIENIE DOCHODÓW
	Zalacznik 16 ZESTAWIENIE WYDATKÓW

		2026-01-05T14:54:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




